ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v Đề án Phố đi bộ Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Du lịch;

- Sở Công Thương;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 26/TTr-UBND

ngày 23/01/2024 về việc cho ý kiến chỉ đạo về Đề án Phố đi bộ Quy Nhơn và thực

hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1332-TB/TU ngày

26/02/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất nội dung Đề án Phố đi bộ Quy Nhơn, lưu ý điều chỉnh

một số nội dung như sau:

- Tuyến phố Nguyễn Thiếp: Điều chỉnh quy mô biểu tượng Cá Ông cho phù

hợp, bỏ biểu tượng Chiếc thuyền.

- Tuyến phố Đô Đốc Bảo: Thực hiện trang trí đồng bộ toàn bộ chiều dài dải

cây xanh dọc 02 tuyến đường Đô Đốc Bảo và Phạm Hùng; riêng việc bố trí không

gian nghệ thuật kết hợp dịch vụ thương mại, trước mắt thực hiện tại khu vực có

giới cận tiếp giáp đường Nguyễn Tất Thành – Đô Đốc Bảo – Hoàng Diệu –

Nguyễn Huệ.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, tiếp thu ý kiến góp ý của các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, hoàn chỉnh Đề án và tổ chức triển khai thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. Các sở, ngành liên quan của tỉnh chịu

trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn, hỗ trợ UBND thành phố Quy Nhơn để thực hiện

theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T08:03:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T15:17:37+0700

		2024-02-29T15:19:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T18:21:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T18:21:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T18:21:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T18:21:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!